
Accueils de Loisirs Champagne Picarde
 Le 26/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carré abricot Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Clémentine Clémentine

Jus d'orange Jus de fruit pressé

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Mimolette Mimolette Lait

Raviolis au boeuf Ravioli Céleri, Gluten

Raviolis aux légumes Ravioli Céleri, Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Brandade de poisson Colin d'Alaska, Purée de légumes et pdt, Ail,
Persil, Huile, Fumet de poisson, Eau Crustacés, Lait, Poissons, Soja

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Chips Chips

Emmental emballé Emmental Lait

Flan à la vanille Flan Lait, Oeufs

Hachis parmentier
Eau, Bouillon de légumes, Tomate, Ail,
Origan/Marjolaine, Sel fin, Eau, Purée de
légumes et pdt, Tomate, Oignon, Farine de
blé, Huile, Egrené au boeuf

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Kiwi Kiwi

Lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Moelleux au chocolat Moelleux chocolat Gluten, Lait, Oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

CC Champ. Pic. - Sissonne Alsh
Le 28/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Chips Chips

Accueils de Loisirs Champagne Picarde
 Le 27/02/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Edam Bio Edam Lait

Emmental emballé Emmental Lait

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Jus de raisin Jus de fruit/légume

Knack Saucisse de Strasbourg

Lentilles cuisinées
Carotte, Lentille, Oignon, Persil, Eau, Mélange
de légumes, Laurier, Sel fin, Farine de blé,
Huile

Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites

Omelette nature avec sauce Omelette Oeufs

Pomme HVE Pomme

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Taboulé (à la semoule Bio) Semoule de blé, Préparation taboulé ,
Tomate Gluten

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Carré fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Emmental emballé Emmental Lait

Flageolets cuisinés
Tomate, Flageolet, Eau, Mélange de légumes,
Persil, Ail, Laurier, Sel fin, Poivre blanc, Huile,
Farine de blé

Céleri, Gluten

Jus de pomme Jus de fruit/légume

Lait nature Lait de vache Lait

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Potage Crécy Oignon, Sel fin, Purée de légumes et pdt,
Eau, Carotte Lait, Sulfites

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

Éclair au chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Accueils de Loisirs Champagne Picarde  
Le 29/02/2024 et le 01/03/2024



CC Champ. Pic. - Sissonne Alsh
Le 01/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Banane Banane

Berlingo's pomme Compote

Carré pomme Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Cervelas Cervelas

Chips Chips

Compote pomme Purée de fruits

Emmental emballé Emmental Lait

Filet de colin lieu MSC Colin/Lieu Poissons

Fraidou Fromage portion Lait

Gouda à la coupe Gouda Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Épinards à la Béchamel Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait




